建築物基本番号囚－圃圃－画面－函図－函固函固－園
センター受付番号 .4~?J.~J

第三十六号の四様式（第六条関係） (A 4)

定期検査報告書
（建築設備等（昇降機及び遊戯施設を除く。））

（第一面）

建築基準法第12条第 3 項の規定により、定期検査の結果を報告します。この報告書に記載の事項は
事実に相違ありません。

東京都知事 様

報告者氏名

検査者氏名 戸坂俊勝

【 1. 所有者］
【イ． 氏名のフリガナ】ハ．ームハイツニシカサイクプンショユウシヤイチドウ
【ロ．氏名］ パームハイツ西葛西区分所有者一同
【ノ＼郵便番号1 134-0088
［ニ．住所】 東京都江戸川区西葛西3-3-13
【ホ．電話番号1 03-3686-1971

【 2. 管理者］
【イ． 氏名のフリガナ］ハームハイツニシカサイカンリクミアイリシ．チョウセキネコウシ．
［ロ．氏名】 パームハイツ西葛西管理組合理事長関根弘二
｛ノ＼郵便番号1 134-0088
【ニ ． 住所］ 東京都江戸川区西葛西3-3-13
【ホ．電話番号1 03-3686-1971

【 3. 報告対象建築物］
【イ．所在地】 東京都江戸川区西葛西3-3-13
【ロ． 名称のフリガナ｝ハ．ームハイツニシカサイ
【ノ＼名称】 パームハイツ西葛西
【ニ．用途］ 共同住宅

【 4. 検査による指摘の概要｝
【イ．指摘の内容】 固要是正の指摘あり（口既存不適格） 口指摘なし
【ロ．指摘の概要】 非常照明の不点灯（白熱灯1台、蛍光灯1 台）
【ノ＼改善予定の有無】口有（平成 年 月に改善予定） 口無
【ニ．その他特記事項】

※受付欄 ｜※特記欄

平成年月日

第 仁ゴ

アプ

係員印

［報告書（副本）返送先】
総
?
金高

；密

伸機r：秒1）被洲崎

［連絡先及び次回案内送付先】
名葬ハ〉ムハイツる葛る受理処令
守 134-0088

を商家~宕F江戸川~る葛る 3-3-13
奮.QI-.J.6... ~f>.-.!..97.!.

2688

※整理番号欄

（第二面）

階

備設
備

煙
設

排
水

下
口
排

地
2
m
d
o

2
4

及

げ
は
山
備
備

階
ぽ
附
設
設

3
q
h
i
w
気
水

仁

1

換
給

上
口
固

地
備

設築

引
】
】
建

等
一
日
積
積
象

況
一
沌
】
面
面
対

状
一
－w
数
築
べ
査

の
一
説
階
建
延
検

備
一
民

設
一
葉
イ
ロ
ハ
ニ

築
一
1

・
I
I
I

－

建
一
【

。

回非常用の照明装置

号

Eゴ
下"j"

0564

0564

第
配
結
局
配

日
機
日
機

3
査
B
査

3

検
r

検

月
認
月
認

人
確
ト
確

3

定
5
定

年
指
年
指

o
口
1

口

成
事
成
事

平
主
平
主

．
築
・
築

伽
建
伽
建

曜
固
晴
固

【 2. 確認済証交付年月日等】
【イ．確認済証交付年月日］
【ロ．確認済証交付者】
【ノ＼検査済証交付年月日】
【ニ．検査済証交付者】

日未実施

【 3. 検査日等】
【イ．今回の検査】 平成 27 年 10 月 5 日実施
【ロ．前回の検査】回実施（平成 27 年 1 月 29 日報告）
【ノ＼前回の検査に関する書類の写し】固有口無

J::I
？プ
仁I

アプ
J::I
アデ

号
号
号

仁I

？プ

号

）登録第
第
第

）登録第
第
第

）知事登録第

）知事登録第

【4. 換気設備の検査者】
（代表となる検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

氏名のフリガナ】
氏名】
勤務先1

【ホ．郵便番号】
【へ．所在地】
【ト．電話番号】
（その他の検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

氏名のフリガナ】
氏名】
勤務先】

郵便番号】
所在地】
電話番号】

）建築士事務所

）建築士事務所

【ロ．
【ノ＼．

【ロ．

【ホ．
【へ．
【ト．

室系統

室系統

室系統

【 5. 換気設備の概要】
【イ．無窓居室】 口自然換気設備（一系統一室） 口機械換気設備（

日中央管理方式の空気調和設備（ 系統 室）
口その他（ 系統 室） 口無

【ロ．火気使用室】口自然換気設備（一系統一室） 口機械換気設備（
口その他（ 系統 室） 口無
口自然換気設備（一系統一室） 口機械換気設備（
口中央管理方式の空気調和設備（ 系統 室）
口その他（ 系統 室） 口無

【ニ．空気調和設備・冷暖房設備】口個別パッケージ 口全空気
口ファンコイルユニット併用

【ノ＼居室等】

口ヒートポンプ
口その他（

口指摘なし
【6. 換気設備の検査の状況】
【イ．指摘の内容】 口要是正の指摘あり（口既存不適格）
【ロ．指摘の概要1
【ノ＼改善予定の有無】口有（平成 口無

成平定予善改

刷
、
、
口

そ
無
無

山
口
口
口
硝

溌
有
有
期

か
口
口
口

t
w剣
淵

矧
】
記
状

ヤ
合
合
の

刊
具
具
善

知
不
不
改

換
札
口
．
ハ

円i

月に改善予定）年

口予定なし月に改善予定）年

【 8. 排煙設備の検査者】
（代表となる検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

【ロ．氏名のフリガナ】
【ノ＼氏名】
【ニ．勤務先】

【ホ．郵便番号】
【へ．所在地】
【ト．電話番号】
（その他の検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

【ロ．氏名のフリガナ】
【ノ＼氏名】
【ニ．勤務先］

【ホ．郵便番号】
［へ．所在地】
【ト．電話番号】

第
第
第

録登

）建築士事務所 ）知事登録第

第
第
第

録登

）建築士事務所 ）知事登録第

口
？デ
ロ
アデ
ロ
アデ

号

ロ
アデ
ロ
アデ
ロ
アデ

ロ
アデ

法証
（
（
（

検
式
式
式

全
気
気
気

安
給
給
給
無

糊
口
口
口
口

館
）
）
）
ン

全
画
画
画
ジ

ロ
区
区
区U

）
結
階
（
（
（
直

民
同
拭
ロ

ロ
ワ
コ
ワ
コ
ワ

（
吸
吸
吸
置

融
口
町
口
融

検
一
発

全
ビ
用

安
ロ
家

難
降
自

避
乗
口

階
】
の

日
一
日
ト
制

法
の
一
蓄

引
証
段
ベ
口

既
検
階
レ
】

湾
全
難
エ
1

源

ヤ
安
避
用
等
電

刊
難
別
常
室
備

厨
避
特
非
居
予

封
イ
ロ
ハ
ニ
ホ

ハy

口適用なし
区画） 口無
区画） 口無
区画） 口無

【 10. 排煙設備の検査の状況】
【イ．指摘の内容】 口要是正の指摘あり（口既存不適格）
【ロ．指摘の概要】
【ノ＼改善予定の有無】口有（平成 年 月に改善予定）

[ 11. 排煙設備の不具合の発生状況】
【イ．不具合】 口有口無
【ロ．不具合記録】口有口無
【ノ＼改善の状況】口実施済口改善予定（平成 年 月に改善予定） 口予定なし

【 12. 非常用の照明装置の検査者】
（代表となる検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

【ロ． 氏名のフリガナ】トサカトシカツ
【ノ＼氏名】 戸坂俊勝
【ニ．勤務先】 株式会社ファーストメイン

( ）建築士事務所 (
【ホ．郵便番号1 135-0002
【へ．所在地】 東京都江東区住吉ト17-20 住吉ピル6F
【ト．電話番号1 03-3846-8777
（その他の検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

【ロ．氏名のフリガナ】
【ノ＼氏名】
【ニ．勤務先】

【ホ．郵便番号】
【へ．所在地】
【ト．電話番号】

口指摘なし

口無

）登録第
第
第 31569

）知事登録第

第
第
第

録登

）建築士事務所 ）知事登録第

7'j"

号
号

号

号
ロ
アデ
ロ
アデ

J::I

でT

[ 13. 非常用の照明装置の概要】
［イ．照明器具】函白熱灯（ 9 灯） 固蛍光灯（ 48 灯） 口高輝度放電灯（
【ロ．予備電源］口蓄電池（内蔵形） （居室 6 灯、廊下 26 灯、階段 25 灯）

口蓄電池（別置形）（居室 灯、廊下 灯、階段 灯）
口自家用発電装置（居室 灯、廊下 灯、階段 灯）
口蓄電池（別置形）・自家用発電装置併用（居室 灯、廊下
口無 イ： 57 灯

【 14. 非常用の照明装置の検査の状況】
［イ．指摘の内容］ 圃要是正の指摘あり（口既存不適格）
【ロ．指摘の概要】 非常照明の不点灯（白熱灯1 台、蛍光灯1 台）
【ノ＼改善予定の有無】口有（平成 年 月に改善予定）

【 15. 非常用の照明装置の不具合の発生状況】
［イ．不具合］ 口有国無

口指摘なし

回無

灯） 口無

灯、階段 灯）
ロ： 57 灯

［ロ．不具合記録】口有口無
【ノ＼改善の状況】口実施済口改善予定（平成 年 月に改善予定） 口予定なし

【 16. 給水設備及び排水設備の検査者】
（代表となる検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

【ロ．

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

氏名のフリガナ］トサカトシカツ
氏名｝ 戸坂俊勝
勤務先】 株式会社ファーストメイン

）登録第
第
第

( ）建築士事務所 ( ）知事登録第
【ホ．郵便番号1 135-0002
｛へ．所在地】 東京都江東区住吉1-17-20 住吉ピル6F
【ト．電話番号1 03-3846-8777
（その他の検査者）
【イ．資格等】（ ）建築士

［ロ．

建築基準適合判定資格者
登録建築設備検査資格者講習を修了した者

氏名のフリガナ】
氏名】
勤務先】

）登録第
第
第

）建築士事務所 ）知事登録第
｛ホ．
【へ．
【ト．

郵便番号】
所在地】
電話番号】

【 17. 給水設備及び排水設備の概要】

31569

【イ．飲料水の配管設備】［亘給水タンク（ 1 基 30 rrr) 函貯水タンク（ 1
口その他（

ロ
アデ
ロ
アプ
ロ
アデ

にヨ

ア7

に耳

?
仁1

?
口
？プ

仁I

？プ

基 105 ni)

【ロ．排水設備】 口排水槽（口汚水槽口雑排水槽口合併槽口雨水槽・湧水槽）
口排水再利用配管設備 口その他（

圧力タンクの有無】口有 国無
給湯方式】 口局所式 口中央式

【ノ＼

【ホ 湯沸器】 口開放式燃焼器 口半密閉式燃焼器
口その他（

口密閉式燃焼器

【 18. 給水設備及び排水設備の検査の状況】
【イ．指摘の内容］ 口要是正の指摘あり（口既存不適格） 園指摘なし
【ロ．指摘の概要】
【ノ＼改善予定の有無】口有（平成 年 月に改善予定） 口無

【 19. 給水設備及び排水設備の不具合の発生状況】
【イ．不具合】 口有国無
【ロ．不具合記録】口有口無
【ノ＼改善の状況】口実施済口改善予定（平成

【20. 備考］

年 月に改善予定）

【国土交通大臣が定める検査項目の有無】
管理者氏名に変更あり

口有（換気・排煙・給排水）

口予定なし

函無

建築物概要書

建築物名称（ パームハイツ西葛西

階数
階別床

用 途
換気上の

面積＜rrr) 無窓居室

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有 ・ 無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

PH 階 21 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・命他（ ELV機械室） 有・⑮
13 階 270 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共 宅・その他（ ）有・⑮
12 階 596 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共 宅・その他（ ）有・⑮
11 階 783

10 階 949 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共 宅・その他（ ）有・

9 階 1 024 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共 宅・その他（ ）有・

8 階 1,132 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共 宅・その他（ ）有・

7 階 1,354 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共8宅・その他（ ）有・

6 階 1,354 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共8宅・その他（ ）有・

5 階 1,640 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共8宅・その他（ ）有・

4 階 1,811 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共8宅・その他（ ）有・⑮
3 階 1,811 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共｜愈宅・その他（ ）有・⑫
2 階 1,811 事務所・物品販売・飲食店・ホテノレ・病院・共共閉悶在1t宅・その他（ ) 有害

地上1 階 1,817 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・ 宅・可営新也（ 集会室） 有・

地予T 階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

一号階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

ー号階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

階 事務所・物品販売・飲食店・ホテル・病院・共同住宅・その他（ ）有・無

（注） 16,373

1 物品販売とは、百貨店、マーケット又は物品販売業を営む店舗をいう。

2 ホテルとは、旅館又はホテルをしづ。

建築物の概要に関する補足事項等
別棟ゴミ置場 76.8凶

3 病院とは、病院又は診療所（患者の収容施設があるものに限る。）をしづ。

機械排煙

設備

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・⑫

有・

有・

有・

有・

有・

有・

有意
有・

有・⑫
有・⑫
有・⑮
有・⑮
有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

別記第三号（A 4)

検査結果表
（非常用の照明装置）

氏名 検査者番号

当該検査に関与｜代表となる検査者 戸坂俊勝

した検査者
その他の検査者

検査結果

要是正
担当

番号 検査項目等 指摘 検査者

なし 既存 番号
不適格

照明器具

(1) 非常用の 使用電球、ランプ等
。

照明器具

2 電池内蔵形の蓄電池、電源別置形の蓄電池及び自家用発電装置
(1) 予備電源 予備電源への切替え及び器具の点灯の状況 。

内γ 予備電源の性能 。

(3) 照度 照度の状況 。

(4) 分電盤 非常用電源分岐回路の表示の状況 。

(5) 配線 配電管等の防火区画貫通措置の状況（隠蔽部分及び埋設部分を除く。） 。

3 電源別置形の蓄電池及び自家用発電装置
，、 主孟三 ' - n口同’ -- 、、）r-1 T7 - ..... :1:r寸 ψc:J ,.-r-,. .L.*J~.rr-. 、、F『 r 、 T7 - ..... ＇＂噌 ー ，、”A ,

¥J.) ドSL圃品川〆J、 ＂＂ワJ官肉声守V.／ ~l'Jl) v ....... , ...... U 日M’IYJ / J.pl;/1'）」 V./ qノ、 tノぃ 、 l{i:lト間人ロ 10 ノJ ／，）＜.ら v －＝－ロIJノJ '<!.. I河ミ＇ 0 )

』－－：－－：－－ 」［円，. - ー いー
、白ノ 目 v / UCltlL v _., 1/¥. tノL

ト「？ー / 't ........、ム•.f，白，、 T守 J 守、、、 ＂＇ヨー唖． 、 －、 ，.唱 －唱「円 ，，『 、 、ーーー

、u) ι内 11:IL,j ロp 、，」，」」’寸'Tl問、ノJ 円凡！，＞、 v ’O ／ノ ノ r 辺町、ードル人’d 0 ノ V/  IOU a ’‘、、ハー’ー』＇.／ 1/、 vi..

ト寸ででー づ ー 、 , ,. 」 L...!.Lt..m ，，.官、 目白 Eヨ..E耳...－.. Lnτ『n 月旬、 、、 －’ で量t- ，与円 I 、 T7..., ,_..,m ，、－ L rtA

¥'I) J u用 F己V/Jミ ／.J フ E 叶才 mv..，，.；；ワ官日ア守 lロJ v.., 11u1 rr，；パニペコエVノ 1/、 tノL \Kc.m:λ ロ IJ ノJ L入）二L..，...ロ IJ ノJ '<!.. I到、

く。）
’ー、 一山 、~寸ー『－ 、』，－ ＇・ 、＝ユ「曹’ーι~ ，，、 』 －、 、 、. .ー唱

¥J7 可列国民iF同 円'lmvノ Jel!.U耳、 1.；· 吃J Hヨ τ＂＇.，.＝，且）＜. u問 Vノ 7＂同〆 Vノγ .vi..- ， 一 、 ー 、 · －，」....... .i噌 E三＇：＝！＇ t:I:ヨマ幅五ヨ主F 、ι＋－ロョ=t n-寸ーー 門／、 - 』 ／官、 、 、ー唱

、V) ""' ド程， 11.!!・RλU岡 ι－ ~＂＇章、/l」］u F包店主文院主 1)1 /TI v J 可抑 t:) V./-;N Fヨ／」 / 1ノ、 1ノ』

4 電池内蔵形の蓄電池
(1) 配線及び 充電フンプの点灯の状況 。

内2了
充電ラン

誘導灯及び非常用照明兼用器具の専用回路の確保の状況プ 。

5 電源別置形の蓄電池
，＿、

正幸吾 、 ..... 『・ -L..I ~口 ヨ並主正E缶、 ...... 唱 R『阿」－ し － よ回．、『， 一 、 、［

~ E司 FE!Jj[!=, E司 FE!J1l!=i ニ主二 Vノノ Fヨ品 E田町出巳Z品ニ玄ユ V/ l'.>'J ／ 、比二•i=l...., V./ _j司 Aζlll 同店三L / qノ、 1ノ』

ドーデ~ 企~ .-r-、 、 、 ーー

＼臼， 1:：，吃 J、、 V./1f、v」

ヤ・・~ー ーー 、 ，，、 ~·『『 ． tt宜主 －』 、 、酔・唱

¥u/ 園田パ出V/R)ι 医LV/1/ ,j)L

トー？ー？ー 、 一

、つEノ E回 FE!Jj[!=,Vノ I.L H口 －－＝山

ド~ -
¥i.JJ ,_, k去三

←「竺マー ー，4 ιーー 、 aι 、 rー唱 ......,._
,;,J7 ＇＂＂＂＇ τ ］ l)(..Vノ祖且ι又- 2，『匹、 ，....＿，庁、 17..i- 月、号 、マ = 、 一

\‘ J .Ju ド包s官If .Ju ド己官昨と士二 Vノ ~.J ノ、ビ＇－ 1且4 ・4 • J司疋lll 同 IE!-V./ q八tノい

ー，、
L 守 L

- TT‘ F 冒 い一
¥U/ 「 ・ム 」 iノ ,.,. V.／司λi 'J V) V/1/、、 tノし

6 自家用発電装置
,_

A・ t杢ァ仁口守也 ..，『・己＇：：：：：！＂~ - 、 ’h
...... ，ー且で.，. rr, ....... 司h m圃ιー －、－事．、『F ••c:cr~ 、 、，r寸

¥J./ 雪口幸辺生ト竺f号口事7巳 I.a口t 毎小日用克也寓且νj 口方」/TI ］口同己幌高三己 Vノ げ.J ノ、ビL I'旦』 '7 V.／？司 ,IJ.!1 l 同 l§_V/1八1ノ」

円".:'7"" －・ 4』 マ＂＇＂ 正完喜ιモ， Eヨ

王五7 71:平 F 』.；.， 1 ，；，，，、． ..... ,,,L..it-t;;:J ＇ι」· 1重車

』ゥ烹ー ,...., -,~ 1,1 － 、 、 Fー『

、U) フロドem，苅Aバら v M』、 ;r;,..JIA泊 1/、 1ノい

ヤーア？でー u. 叶戸 、ιE 、－－、【 、 可『 --........ ,,.._ - ........ 、 、ーー

1‘ま／ 郎、ミ '1''11問、 11『 lfl1回 I.Xら V1TI 判JノJ、 vノ叶八tノL

』－ー－，－
』~・－ r.-----1ー

＼リ』 二工二 J、、1avノλ.L/J

ャーでで・ 曹 、 . －酔・ Eロゴ量三五事畠、 － ·五ヨ昌 ιー－－ ' 」、 可． オ＝占h 、 、ー・

¥U/ 」ノV 夕日野J/TI 1'面同己t1.!!,V./ •v Lノドe, ；，、、ノ ノノ V V./ J-""llソ Lo T7司7'.UL

ドーー－，－ 『M、，，，， τ寸」春、，A ....1........ － 、Eコ 、...＿ －－－、、F司

¥17 m、、 · 1'1 ！.＞、、J l 』ふ"I＇ノJ、，／ vn， レ～” qハvi.

トーー－ー－ =- 口口 、 -. 、 」o、·~ - E’ T7 _, .... F司 1:-r- ....－、 、 、ーー・

¥U) ロ l 官官ア多元V..＞、、ノノザ ノア多目＼ / J 日’J 、L〆らにJ 店子、ノ、』 V./1f、 1ノL

ヤ－－；－：：－でー ..，噌 ~rT可~司『4・、u.・＝ ，【 TT", ........... 、 、，F『

¥;:JJ ロヨト/TI フ巴ド巳J~ 巨！. V／ 司λ1 』 VJ V/  qノ -1.ノし

ト？ー？？ 品ーー ーー 、 、 Fー・ ，『－＝円 ＝目 ...l,.., ,_ "? _u:司 A. 『，『＇＂＇・f
、 i 、JJ ｜小口 l;:lt"λL / qハ1ノい ¥/.cEr l 町」日λIE!. 」 ll v 」 V ’d 匂関口，」 l'J.ls 'Q./ 0 )

T寸で竺で・ 1.1..』 I ,I~ ../,CJ 一 一い、一
¥J. J.) 113ξF】，，，， v _., l3Cn9L vノ吐八vし

Tー竺でで J，司·－
\J. ム｝

ト守一？？ .,_ r」4fT1e-TV－ニ＝晶、~tt宜， －』 Z吾、.'r.1::::- h・ 4・ー 、 、』圃『

¥Tu] ｜中ロ止ホ台包川耳目高邑Vノ FE!JV/l' Vノ 7" 同〆＼. / qノ、 1ノh

円？でで ,. --- T7 ，，時 I宅島F －、 、 、』司

' l ‘宝J 少ロヨ剖μ、 υ 『丁.J.L.V/ ｷv .vi..
~、 『且，... IL..L.. 一 、可．、-
¥ J.i.J} 目、 .s，.，，.，....再..， リ V /·v 、 1/...

ー，一ー、 － －，』、 、 －唱

¥J.V/ vr ノ、、 J qハ1ノ』

~、 、』＿o u品 、t，、 冒9、、，／＼. .... 1...9 、ー－ h ..、J,cy-_

¥ J. I J - J ノ v / '/ 、 ,,.,,’n ’J ..,, ノ 、 l(J ふ叩’』、，O ..,, ./ 守才 V/1'f目 17\克子手，（ V/ I 『 拐事叫

の状況

7 上記以外の検査項目等

特記事項

番号 検査項目等 指摘の具体的内容等 改善策の具体的内容等 改善（予
定）年月

2(1)
予備電源への切替え及び器具 白熱灯1 台、蛍光灯1台蓄電池の劣化に依 蓄電池又は器具の交換 予定なしの点灯の状況 る不点灯。

2(2) 予備電源の性能 同上 同上 予定なし

2(3) 照度の状況 同上 同上 予定なし

（注意）

① この書類は、建築物ごとに作成してください。

② 記入欄が不足する場合は、枠を拡大、行を追加して記入するか、別紙に必要な事項を記入して添えてください。
③ 「当該検査に関与した検査者J 欄は、建築基準法施行規則別記第36号の 4様式第二面12欄に記入した検査者について記入し、

「検査者番号」欄に検査者を特定できる番号、記号等を記入してください。当該建築設備の検査を行った検査者が 1 人の場合
は、その他の検査者欄は削除して構いません。

④ 該当しない検査項目等がある場合は、 「番号J 欄から「担当検査者番号」欄までを取消線で抹消してください。

⑤ 「検査結果J 欄は、別表第三（ろ）欄に掲げる各検査事項ごとに記入してください。

⑥ 「検査結果」欄のうち「要是正」欄は、別表第三（ろ）欄に掲げる検査事項について同表（に）欄に掲げる判定基準に該当す
る場合にO印を記入してください。

⑦ 「検査結果」欄のうち f指摘なしJ 欄は、⑥に該当しない場合にO印を記入してください。
③ 「既存不適格J 欄は、 「要是正j 欄にO印を記入した場合で、建築基準法第 3 条第 2 項の規定の適用を受けているものである
ことが確認されたときは、 0印を記入してください。

⑨ 「担当検査者番号j 欄は、 「検査に関与した検査者」欄で記入した番号、記号等を記入してください。ただし、当該建築設備
の検査を行った検査者が 1 人の場合は、記入しなくても構いません。

⑩ 2 (3）「照度」については、非常用の照明装置の照度測定表（別表 4 ）を添付してください。

⑪ 7 「上記以外の検査項目等J は、第 2 ただし書の規定により特定行政庁が検査項目等を追加したとき又は第 2 第 2 項の規定に
より検査の方法を記載した図書があるときに、特定行政庁が追加した検査項目等又は第 2 第 2 項に規定する図書に記載されてい
る検査項目等を追加し、⑥から⑨に準じて検査結果等を記入してください。なお、これらの項目等がない場合は、 7 は削除して
構いません。

⑫ 「特記事項」は、検査の結果、要是正の指摘があった場合のほか、指摘がない場合にあっても特記すべき事項がある場合に、
該当する検査項目等の番号、検査項目等を記入し、 「指摘の具体的内容等」欄に指摘又は特記すべき事項の具体的内容を記入す
るとともに、改善済みの場合及び改善策が明らかになっている場合は「改善策の具体的内容等」欄にその内容を記入し、改善し
た場合は「改善（予定）年月 J 欄に当該年月を記入し、改善予定年月が明らかになっている場合は「改善（予定）年月」欄に当
該年月を（ ）書きで記入してください。

⑬ 要是正とされた検査項目（既存不適格の場合を除く。）については、要是正とされた部分を撮影した写真を別添の様式に従い
添付してください。

別記第四号（A 4)

検査結果表
（給水設備及び排水設備）

氏名 検査者番号

当該検査に関与 ｜代表となる検査者 戸坂俊勝

した検査者
その他の検査者

検査結果

要是正
担当

番号 検査項目 等 指摘 検査者

なし 既存 番号
不適格

飲料用の配管設備及び排水設備
(1) 飲料用配管 配管の取付けの状況 。

(2) 及び排水配 配管の腐食及び漏水の状況 。
管（隠蔽部

オ3γ 分及び埋設 配管が貫通する箇所の損傷防止措置の状況 。

内す 部分を除 継手類の取付けの状況 。

内5) く。） 保温措置の状況 。

円す 防火区画等の貫通措置の状況 。

代？γ 配管の支持金物 。

円E了 飲料水系統配管の汚染防止措置の状況 。

円す 止水弁の設置の状況 。

町5了 ウォーターハンマーの防止措置の状況 。
「ウ？でで A 、【＂＇ －守 ，，.庁一三円＝守一 、、【

¥J. J./ ｜小口 1勿回／.，.；＜，，.. IJ!hr JP... 回 Vノ日λl且 v ， ’1八νぃ

2 飲料水の配管設備
(1) 飲料用の給 給水タンク等の設置の状況 。

mr-水タンク及 給水タンク等の通気管、水抜き管、オーバーフロー管等の設置の状況 。
び貯水タン

円3γ ク並びに給 給水タンク等の腐食及び漏水の状況 。
ヤーアヲヶー ，，人 M可~・『、－ ，.＿，＿唱 A 、一、、一

¥'"%/ ｜ノJ、＇-l.’ ノ I 司、ロ ノJ IJ/....J....... ノ J ノザ／ V/  ！；，久二t:.:.i文 LE!. Vノ tノ、、 tノい

円5了 給水ポンプの運転の状況 。

円5γ 給水タンク及びポンプ等の取付けの状況 。
，，【、 I，人、，ロユ円，.......... I，／＼ 、，zコユ円／-ffモ / 子司、，目、』L M門， ” A -- 一、、【

\‘ J 小口（ 1循4ワ環目λポU悶 ン 小口 10刀目J丸 Vff昔 、ノV 〆 ’,,.,, v MM  "- IケJ、、。 ノ Vノル1)<、 t 』 e ノ Vノ司ノ、 tノu

－－；－：：：：－－、 守一、，回、-U唱 nn .--....- - 、、 』『

¥V/ プを含 ノゾノ・ 0ザ＇＂ノド官官ノ刊〈 J ノ Vノ 11、 1/1.

一〆円、 中角 、 'A 『目ユ円，－庁、 r,,""T"r.,. －－·＂＇ 、F「 - 、、ーー

、dノ ＇－－－＇・。， 小口 1君ワ昆λU問 Vノ府匂 .Pl:.ριLノ 1/FI司ノ』、 v,, 1八1ノし

i7:-でで ,;, -~~，間三羽噌口口庁、
"T7 ..., "'''" ・・

I .U... 、ιιa

¥J.V/ ノ、J ’ 叩d V MM  ’ノノ亡とブて／AV川、口 1プ「スL ロpv，.，’げ守 λ己

3 排水設備
〆 4 、

E’ ~ LJI 』 -
守．

、一

¥ J./ VI /J'-'11同 』7「ノJ 、 1 固 V ／ 可..，，，’J 、 ν Vノノ、 c ιーニ

ヤ－；－：：－でー ~司、、~，』ー『ー，『ー、、 ...

、‘・り VI /J 、1 日 Vノ~ ノ、、 / ν.tノし
ャーi':でで・ .. 、』士ヨ ，，官『 、 、，ー『

¥,JJ v ,, H ’H VV/1ノ、 1ノい

Tーア？？ ...』－－.－－／..--1・→－ 、 －『ーー ・4 －－，」..... ＿『 LM ，守主::t ..l.>J-. _L_ T1 司グ ,, --:;;;;;,- -- 一、 、【

¥'"%/ •-"-' I l..,._J v ，ノ， m ,’ J J 』71 ,, JI>丸 U同 Vノ凡~>:::t:fl口ノJ I.X、にノ 』 U肘 FE!JWJ、 vノ司ノ、1ノし

E宝ヨ 月、 [Iコ、ノ、

、υ／ 』Yr ／替J、言了Lで~，イi諸''J/i, 不匹刀］ノ」、vノパ， >aと

〆 n －『 ι入 ームー・ ー』、、F司

¥V/

（中水道を
不lt!Tl ノJ、小口ノ』、’仁包 νノ -:I-", / '11、 1ノい

』圃圃圃圃圃圃圃圃圃圃

h世： .・、－・

¥ I 己主f。 j ロL. 日 / 'l;J"ミロ刷可子

円ウでで・ー = L噌 且噌 0 ，ー』円 tt目－、 、..『

\Uノ ＂＇＂＂川 J /J、／〆／、 付 J ノ弓子 V/Jl,λ 腔el V/1f UL

ャ－；－：：－でー 、、 r t量三、ι-1--1:1:口

¥;:JJ
’ Y 一一

(10) そ 衛生器 衛生器具の取付けの状況
。

の 具

市IT 他 排水ト 排水トフツプの取付けの状況
。

ラップ
円でTで d当ヨロa 『7D .－＇当己F ロロ 、，.＿’I I ..... 可~ ...， ....『 目........... .，，....、』 f 、、』『

\J. 』， ，.，」・71ミーτ＇＂ -,1,主主、 17i克日巳L入 Vil,λ 医主 V/1八Uし

同3了 排水管 公共下水道等への接続の状況 。

市Z了 雨水排水立て管の接続の状況 。

悶5了 排水の状況 。

市E了 掃除口の取付けの状況 。

市？了 雨水系統との接続の状況 。

市吉了 通気管の状況 。

(19) 通気開口部の状況 。

(20) 間接排水の状況 。

4 上記以外の検査項目等

特記事項

番号 検査項目等 指摘の具体的内容等 改善策の具体的内容等 改善（予
定）年月

（注意）

① この書類は、建築物ごとに作成してください。

② 記入欄が不足する場合は、枠を拡大、行を追加して記入するか、別紙に必要な事項を記入して添えてください。
③ 「当該検査に関与した検査者J 欄は、建築基準法施行規則別記第36号の 4様式第二面16欄に記入した検査者について記入し、

「検査者番号j 欄に検査者を特定できる番号、記号等を記入してください。当該建築設備の検査を行った検査者が 1 人の場合
は、その他の検査者欄は削除して構いません。

④ 該当しない検査項目等がある場合は、 「番号」欄から「担当検査者番号」欄までを取消線で抹消してください。

⑤ 「検査結果」欄は、別表第四（ろ）欄に掲げる各検査事項ごとに記入してください。
⑥ 「検査結果J 欄のうち「要是正」欄は、別表第四（ろ）欄に掲げる検査事項について同表（に）欄に掲げる判定基準に該当す
る場合にO印を記入してください。

⑦ 「検査結果J 欄のうち「指摘なし」欄は、⑥に該当しない場合にO印を記入してください。
③ 「既存不適格j 欄は、 「要是正J 欄にO印を記入した場合で、建築基準法第 3 条第 2 項の規定の適用を受けているものである
ことが確認されたときは、 0印を記入してください。

⑨ 「担当検査者番号」欄は、 「検査に関与した検査者j 欄で記入した番号、記号等を記入してください。ただし、当該建築設備
の検査を行った検査者が 1 人の場合は、記入しなくても構いません。

⑩ 4 「上記以外の検査項目等」は、第 2 ただし書の規定により特定行政庁が検査項目等を追加したとき又は第 2 第 2項の規定に
より検査の方法を記載した図書があるときに、特定行政庁が追加した検査項目等文は第 2 第 2 項に規定する図書に記載されてい
る検査項目等を追加し、⑥から⑨に準じて検査結果等を記入してください。なお、これらの項目等がない場合は、 4 は削除して
構いません。

⑪ 「特記事項」は、検査の結果、要是正の指摘があった場合のほか、指摘がない場合にあっても特記すべき事項がある場合に、
該当する検査項目等の番号、検査項目等を記入し、 「指摘の具体的内容等」欄に指摘又は特記すべき事項の具体的内容を記入す
るとともに、改善済みの場合及び改善策が明らかになっている場合は「改善策の具体的内容等」欄にその内容を記入し、改善し
た場合は「改善（予定）年月」欄に当該年月を記入し、改善予定年月が明らかになっている場合は「改善（予定）年月」欄に当
該年月を（ ）書きで記入してください。

⑫ 要是正とされた検査項目（既存不適格の場合を除く。）については、要是正とされた部分を撮影した写真を別添の様式に従い
添付してください。

別表 4 非常用の照明装置の照度測定表（A 4)

測定年月日 平成 27 年 10 月 5 日 測定機器メーカー名 東京光電株式会社 ｜型式番号等 ANA-F9

最低照度の測定場所
光源の種類 最低照度 ( 1 x) 相l ，厄~』ー・

階 部屋・廊下等

白 熱 灯 パームルーム奥側右壁付近 。 指摘なし・或幹

蛍 光 n 13 階段踊場 。 指摘なし・或号正

高輝度放電灯 指摘なし・要是正

（別紙）

階 JJIJ 測定場所 測定位置本注l 光源の種類本注2 照度 ( 1 x)

パームルーム 奥側右壁付近 白 熱 灯 （肉） 。

13 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 。

12 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 12

11 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 11

10 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 9

9 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 10

8 階段 踊場 蛍 光 灯 （内） 12

7 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 13

6 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 11

5 階段 踊場 蛍 光 灯 （内） 12

4 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 9

3 階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 13

2 階段 出入口前 蛍 光 灯 （内） 11

階段 踊場 蛍 光 灯 （肉） 10

注 1) 「測定位置J 欄には、 「出入口付近J 、 「右壁中央付近J のように明記する。
注 2) 「光源の種類j 欄には、白熱灯、蛍光灯、高輝度放電灯の別及び電池内蔵のものにあっては、 （内）と付す。

別添様式関係写真（A4)

－

n，ι

号
一

番
一
号

一
第

検査項目等

他のそ

果
一
口

結
一

査
一

検
一
正是要函

検査項目等 検査結果

函要是正 巳その他

2(2）、 2(3）についても同じ

（注意）

① この書類は、検査の結果「要是正J かっ「既存不適格J ではない項目等について作成してください。また、 「既存不適格J 及び

「指摘なしJ の項目等についても、特記すべき事項があれば、必要に応じて作成してください。 「要是正J の項目等がない場合は、

この書類は省略しても構いません。

② 記入欄が不足する場合は、枠を拡大、行を追加して記入するか、別紙に必要な事項を記入して添えてください。

③ 「部位」欄の「番号」、 「検査項目等」は、それぞれ別記第一号様式から第四号様式の番号、検査項目等に対応したものを記入し

てください。

④ 「検査結果J 欄は、検査の結果、要是正の指摘があった場合は「要是正」のチェックボックスに「レj マークを入れ、それ以外の

場合で特記すべき事項がある場合は「その他J のチェックボックスに「レj マークを入れてください。

⑤ 写真は、当該部位の外観の状況が確認できるように撮影したものを貼付してください。